МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО

ВИДА № 21 СТАНИЦЫ ВЛАДИМИРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

 от 31.08.2022 г.                               № 124-ОД

ст. Владимирская

        Об организации работы  Консультационного центра для   родителей
       ( законных представителей), обеспечивающих получение детьми
       дошкольного образования в форме семейного образования

      На основании Устава МДОБУ детский сад комбинированного вида № 21ст.
Владимирской , в соответствии с п.2 ч. 1 ст. 17, ч.3 ст.64 Федерального закона
от 29.12.2013 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», в целях,
обеспечения получения детьми дошкольного образования в форме семейного
образования,  оказание  методической,  психолого  —  педагогической,
диагностической  и  консультативной  помощи  родителям,   воспитывающим
детей  дошкольного  возраста,  развития  вариативных  форм  дошкольного
образования  и  на  основании  приказа  УО от  09  января  2017  года,  № 1  «Об
открытии консультационных центров для родителей( законных представителей)
обеспечивающих  получение  детьми   дошкольного  образования  в  форме
семейного образования» :
  ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Организовать работу Консультационного пункта по оказанию методической,
психолого-педагогической,  диагностической  и  консультативной  помощи
родителям  (законным  представителям),  обеспечивающим  получение  детьми
дошкольного образования в форме семейного образования в МДОБУ детский
сад комбинированного вида № 21 ст. Владимирской.
  2.Назначить  ответственным  лицом  за  организацию  деятельности
Консультационного  пункта  старшего  воспитателя  Евгению  Викторовну
Денисенко.
  3.Утвердить  режим  (  не  менее  двух  раз  в  неделю)  и  план  работы
консультационного центра на 2022 — 2023 учебный год ( приложение 1)
  4.  Ответственному  лицу   старшему  воспитателю  Евгении  Викторовне
Денисенко,  обеспечить  размещение  информации  о  деятельности
консультационного  пункта  в  местах,  предназначенных  для  ознакомления
родителей (законных представителей) и  в сети Интернет на официальном сайте
ДОУ.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий муниципальным дошкольным
образовательным бюджетным учреждением
детский сад комбинированного вида №21
станицы Владимирской
муниципального образования
Лабинский район М.Ю. Крынина

С приказом ознакомлены:     Денисенко Е.В.
 Войтенко В.Л.         Максимова Л.В.                Квачёва Л.А.
Бувальцева И.Ю.                   Любарская И.Ф.                Жирова И.И.
Былёва А.А.         Барадулина Е.Н.                Чикунова А.А.
Новикова Ж.А.                       Клименко Ю.В.                 Гоманенко Т.В.
Ренгачёва Э.С.                        Пилтакян Т.Н.                   Тимофеева А.А.
Дюжева Л.В.                           Герасименко А.В.             Икрянникова Т.С.
Алимова О.Я.                          Кожевникова В.Д.
Шеховцова Н.И.                     Лебедева О.А.
Тезина Т.В.                              Шляндина Л.И.
Тимофеева Е.Е.                       Киришчьян Ш.А.
Шутрова О.С.                          Федосеенко Е.А.
Шевцова Л.Н.                          Рубченко О.Я.

		2022-09-05T13:46:21+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №21 СТ.ВЛАДИМИРСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа